
UCHWAŁA NR XIX/270/2025
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 16 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1079) Rada Powiatu w Prudniku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.:

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 308.260,76 zł.

Dochody majątkowe

DZIAŁ 855
Rodzina

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

§ 6300. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 260.000 zł.

/dotacja z m.st.Warszawa/

Dochody bieżące

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 15.000 zł.

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 4.192 zł.

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80195
Pozostała działalność

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 68,76 zł.

/Fundusz pomocy/

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 1526



DZIAŁ 852
Pomoc społeczna
Rozdział 85202

Domy pomocy społecznej

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 29.000 zł.

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 308.260,76 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 855
Rodzina

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

- Wydatki majątkowe o kwotę 260.000 zł.

/zakup samochodu na potrzeby placówek opiekuńczo-wychowawczych/

Wydatki bieżące

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 15.000 zł.

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80102
Szkoły podstawowe specjalne

- Wydatki bieżące o kwotę 68,76 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 68,76 zł.

DZIAŁ 852
Pomoc społeczna
Rozdział 85202

Domy pomocy społecznej

- Wydatki bieżące o kwotę 29.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 29.000 zł.

Rozdział 85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

- Wydatki bieżące o kwotę 4.192 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 3.547 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 645 zł.

/obsługa Aktywny Samorząd/

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1526



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

Przewodniczący 
Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1526


		2025-06-18T13:09:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




